
ID: 2582 TOKE PER SHITJE NE DURRES
PLAZH 

Toke per shitje prane plazhit te Gjirit te Lalezit. Parcela ka
siperfaqe prej 11000 m2 dhe eshte me studim. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,760,000 EUR 160/m2


